
 

 

UCHWAŁA NR XIII/109/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie wysokości stawek i zasad poboru opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 111) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Ośnie Lubuskim: 

1) wprowadza opłatę targową; 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej; 

3) określa  zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej; 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Na terenie Gminy Ośno Lubuskie wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych 

oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na 

targowiskach. 

§ 3. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującej na terenie Gminy Ośno Lubuskie 

w wysokości 27 zł. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest płatna, 

bez wezwania, na rachunek właściwej gminy, z zastrzeżeniem § 5. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się Pani Katarzynie Matras i Pani Agacie Sendrowicz. 

3. Ustala się wynagrodzenia inkasenta, za pobór opłaty targowej w wysokości 10% pobranych 

i odprowadzonych kwot. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za każdy dzień który pobrał opłatę do kasy Urzędu 

Miejskiego w Ośnie Lubuskim. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr VI/40/2024 Rady Miejskiej 

w Ośnie Lubuskim z dnia 28 października 2024 r. w sprawie wysokości stawek i zasad poboru opłaty targowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 2537



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Łapko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2537


		2025-11-03T15:14:45+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




